תנאי החזקת העגלים והעגלות - החל בגודל תא לעגל בודד,
דרך תקופת הזמן המקסימלית להחזקה בבידוד, ועד לסוג הרפד

המשמש לעגלים וניקיונו.
גורמי ממשק נוספים - ייבדקו אמצעי הצללה, אוורור, תאורה

ועוצמת האור, אמצעי קשירה וזמן ריסון מרבי, ועוד.
הובלת בקר - בישראל מתקיימת הובלת בקר על פי תקנות

צעב"ח )הגנה על בעלי חיים; הובלת בהמות( תשס"ו-2006. לפי
תקנות אלה, הובלת בקר )ובע"ח חקלאיים נוספים( תתאפשר

רק ברכב המאושר להובלה. ההעמסה, ההובלה והפריקה ייעשו
בהתאם לתנאים המפורטים בתקנות ובבטיחות מרבית. על

פי התקנות, חל איסור על העמסת בע"ח שאינו מסוגל לעמוד
בכוחות עצמו, וכן חל איסור על הכאת בע"ח. מוביל הבקר, הנקרא